{H/Husqvarna

Husqvarna solcellsladdstation

Version 1.2

SV, NO, DA, FI, PT, EL



01

/\ Viktiga sékerhetsinstruktioner A\

Spara dessa instruktioner.

Den har bruksanvisningen innehaller viktiga instruktioner om sakerhet, installation och drift for
den markmonterade solcellsladdstationen. Nedanstaende symboler anvands i
bruksanvisningen for att indikera potentiellt farliga omstandigheter eller viktig
sakerhetsinformation.

Identifierar en kritisk procedur for séker och korrekt drift av stationen.

Mg dentifierar en procedur eller funktion som &r viktig for séker och korrekt drift
av stationen.

B Aliminna sikerhetsanvisningar
e Las alla instruktioner och varningar i bruksanvisningen innan du pabdrjar installationen.
® Det finns risk for att muttrar och bultar deformeras.

® Ersatt INTE delar med reservdelar fran andra tillverkare. Om du gor det kan garantin
upphora att galla och systemet bli instabilt.

® Det har systemet uppfyller INTE kraven for bostadshus och bor inte anvandas istallet
for ett system som gor det, om sa kravs enligt lokala foreskrifter

B Installatérens ansvar

e Kontrollera att produkten uppfyller reglerna dar den ar installerad.

e Enheten bor inte installeras pa platser som kan éversvammas vid kraftiga regn.

o Enheten bor installeras pa en plats som ar fri fran trad och andra hinder som kan
begransa eller férhindra solexponeringen.




Innehallsforteckning

AM AN 03
Identifiering av komponenter ____ ____ 04
Installation_ _ _ ] 06
Ansluta L-konsol, pelare/nederdel/balk____________________________________| 07
Ansluta hallare for styrskena________________ 08
Ansluta hallare for box_ _ _ _ _ _ 09
Ansluta box och hallare_ ______ ... 10
Ansluta box/hallare ochjord_ ____________________ ... 12
Ansluta solpanel och hallare_____ _ .. 13
Underhall 14

02



03

Allman information

Vinkeljustering

Panelmodeller Minsta vinkel® Hogsta vinkel®

320W Mono 20 40

Produktbild




Identifiering av komponenter

—
Fast hallare
(40 x 1 100 mm) 2

Del: A
L-konsolens balk \ 2
(40 x 1 100 mm) Del- B
L-konsolens nederdel \ 2
(40 x 1 040 mm) Del: C
L-konsolens pelare \ 5
Kantfasten o
+ Flansmutter J ﬁ 4
+ Lasbricka Del: E
M8X25 huvudskruv L i
+ Flansmutter “% 10
+ Lasbricka -
+ Planbricka Del: F

M8X25 huvudskruv

+ Kanalmutter \@l 4
+ Lasbricka

+ Planbricka Del: G
Faste for fast hallare
+ Kryssparshuvudbult 4
Del: H
Betongankare 4
Del: 1

6 mm-insexnyckel '\ 1




05

Installation

emeg| Enheten bor installeras sa att solpanelen &r riktad mot jordens ekvator.
Kontakta en aterforséljare for basta panelvinkel baserat pa din latitud.

Handskar och skyddsglaségon ska anvandas under installationen.

Rekommenderade verktyg (medfoéljer inte)

@ Liten kniv e Buntband ® M8-borrkrona @ 13 mm mutternyckel @ Kryssparsskruvmejsel

Ovanstaende verktyg och utrustning rekommenderas starkt att ha tillgangliga under
installationen.

B Installationsschema

Alla huvudbultar maste ha en lasbricka och en planbricka innan de matas
genom ett hal. En planbricka maste ocksa placeras bakom halet fore
muttern.

Kontrollera installationsritningen noggrant. Den réda delen av ritningen
visar langden pa varje héllare och deras fasthal. Bredvid varje fasthal
finns en siffra som representerar skruven som ska fastas. Vinkeln pa
solpanelen kan justeras med hjalp av de alternativa halen i L-konsolens
pelare (Del-D) och L-konsolens nederdel (Del-C)




W u
E=panslon screws Expanslon scraws

PO Mt 0 i

— 1L
- LoBewia Do

= iR
|

E:-p:uulrjn SEWS E aparsslon senerws

1. >M8X25 huvudskruv + flansmutter + lasbricka + planbricka
2. >Kantfasten + flansmutter + lasbricka
3. >M8X24 huvudskruv + aluminiummutter + lasbricka + planbricka

06



07

Hallarna maste fastas pa holjet innan de monteras pa markfastet.

Satt fast (x4) del H i (x4) gangade hal pa For in (x4) del G i halen pa
baksidan av holjet med hjalp av (x4) hallarna (x4) och rikta sedan in (x4) del
kryssparshuvudbultarna, dra at ordentligt. G-bultarna horisontellt och dra at.

Anvand (x2) del A (hallare) och skjut horisontellt genom bada kanalmuttrarna upptill
och nedtill.

—~

<:\




B L-konsolens pelare och nederdel

Installering av L-konsolens pelare och nederdel. Anvand M8X25
huvudskruven + flansmuttern + Iasbrickan + brickan

--- Anvand 6 mm-insexnyckeln for att dra at

Anslut del (C) till del (D) och dra at del (F) insexnyckeln och den fasta nyckeln. Upprepa pa
andra sidan

08



Anslut del (B) till del (D) och dra at del (F) med insexnyckeln och den fasta nyckeln.
Upprepa pa andra sidan. Fast sedan del (C) pa del (B) och dra at med del (F) med
insexnyckeln och den fasta nyckeln.

\
\

Sammankoppla de tva triangulara dndarna med hjalp av (x2) del (A)-hallaren.

Anvand M8X25 huvudskruven + aluminiummuttern + lasbrickan + brickan

@ --- Anvand 6 mm-insexnyckeln for att fasta mb ’\




1. Installera det 6vre kantfastet pa bada sidorna
och installera sedan det nedre kantfastet pa bada
sidorna

(Obs! Dra INTE at forran solpanelen ar pa plats.)

W Sakra systemet pa betongen

Nar hallaren ar installerad ska du valja
en lamplig installationsplats och en
elektrisk borr med en 12 mm-
borrkrona. Halen ska placeras sa att
de arilinje med halen i

monteringssystemet. gl

--- Valj expansionsskruvar

Observera att denna expansionsskruv
anvands bast pa fast mark. Om
systemet sakras direkt mot marken ska
du anvanda den rekommenderade
utrustningen.

--- Anvand M8-nyckel for att dra at

10



Fast solpanelen i kantfastena och dra at. Solpanelen bér vara riktad med
kablarna pa samma sida som behallarens kabelanslutningar.

Nar panelen ar sakrad ansluter du solpanelen via de anslutna MC-4-
kontakterna till MC-4-kontakterna som kommer ut ur holjet (hane > hona,
hona > hane).

H Sla pa enheten

Sla pa enheten genom att halla den
svarta knappen (réd cirkel) intryckt i
tre sekunder.

Valj antingen Output-1 eller Output-2
baserat pa din konfiguration.

De tva utgangsknapparna bredvid monitorn ar till for att sla pa och av laddstationens

(=D utgangar.

PA = férsankt

11



Oppna héljet och sting den utldsta brytaren genom att trycka E9-spaken uppat.

Nar enheten har slagits pa ska alla displayer vara pa. Nar strdmmen &r
paslagen staller du in 6nskad parameter baserat pa vilken Automower® som
ska anslutas.

RENOGY

Om du vill vélja den aktuella utgangen vaxlar du mellan skdrmarna .
genom att klicka pa knappen tills "Lo” (position) visas. Pa den har
skarmen visas "Lo” med

# intill (Lo - 0), 1 ar standardpositionen for utgang 2. Klicka pa pilen

A for att ga till nasta # som i det har fallet blir #1—#4 och klicka pa

OK for att stélla in enheten pa dnskad position. Upprepa sedan for

att spara positionen.

NOTERING

Lo 1: 1,3 A (Automower®: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower®: 520, 520H) Lo 3: 4,3 A (Automower®: 430X, 430XH)
Lo 4: 7 A (Automower®: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)

Lo 5: Parkopplingslage A (Automower®: 430X, 430XH)



“ Utfor parkopplingslaget genom att folja de féregaende stegen och véxla
mellan olika "Lo” (position). Klicka pa pilen * for att vaxla till "Lo” 5

Grasklippare som inte fungerar med solcellsladdarens parkopplingslage
(dvs. 115H, 310, 315 och 315X) ska parkopplas enligt produktmanualen,
med standardnatstréom innan de ansluts/installeras med solcellsladdaren.

@ \ér onskad strom har valts och sparats klickar du pa OK for att aktivera
utgadngen. Nar utgangen ar aktiverad kan holjet stdngas och grasklipparens
laddstation  kan anslutas till den angivna utgangen il
lagspanningsanslutningen (1 eller 2). Grasklipparens laddstation slas pa och
du kan nu ladda grasklipparen.




B Underhall

+ Se till att halla vegetationen runt enheten i trim for att inte stora
enhetens prestanda.

' Varning: Vidror inte elkablarna nar du trimmar kring enheten.

+ Hall panelen fri fran skrap, smuts, I6v osv. sa att dess prestanda
inte paverkas.



Kontakt:
www.Husgvarna.com/se

Certifieringar:
Alla komponenter har testats och uppfyller géllande UL-sakerhetsstandarder.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Husqvarna solcelledrevet ladestasjon

1.2 versija




01

/N Viktige sikkerhetsinstruksjoner /\

Ta vare pa disse instruksjonene.

Denne handboken inneholder viktige sikkerhets-, installasjons- og driftsinstruksjoner for den
bakkemonterte solcelledrevne ladestasjonen. Falgende symboler brukes i hele handboken
for & indikere potensielt farlige forhold eller viktig sikkerhetsinformasjon.

Angir en prosedyre eller funksjon som er viktig for sikker og riktig drift

av stasjonen.

Angir en kritisk prosedyre for sikker og riktig drift av stasjonen

Il Generell sikkerhetsinformasjon

® |Les alle instruksjonene og advarslene i handboken fgr du starter installeringen.

® Det er mulig for & fijerne mutre og bolter.

® |KKE bytt ut deler fra andre produksjonskilder. Hvis du gjer det, kan garantien
bli ugyldig, og/eller systemet kan bli ustabilt.

® Dette systemet er IKKE i samsvar med strukturelle koder for boliger og skal ikke brukes
i stedet for et system som er det, dersom det kreves av lokale forskrifter.

B Installaterens ansvar

® Kontroller at produktet er i samsvar med lokale regler.

® Enheten ma ikke installeres i omrader som kan oversvemmes nar det regner kraftig.

® Enheten bar installeres pa et omrade uten treer eller andre hindringer som kan

begrense/forsinke soleksponeringen.




Innholdsfortegnelse

Generell informasjon

Identifikasjon av komponenter

Installasjon

Montering av kolonne/bunn/bjelke for L-brakett

Montering av styreskinnebrakett

Montering av boksbrakett

Montering av boks og brakett

Montering av boks/brakett og jordforbindelse

Montering av solcellepanel og brakett

Vedlikehold

03

04

05

07

08

09

10

12

02



03

Generell informasjon

Justerbar vinkel

Panelmodeller Minste vinkel® Storste vinkel®

320 W Mono 20 40

Produktbilde




Identifikasjon av komponenter

Fast brakett

Delenavn

\m‘%

(40 x 1100 mm) 2
L-brakettbjelke ————— 5
(40 x 1100 mm) Del: B
L-brakettbunn \
(40 x 1040 mm) Del: C . 2
L-brakettkolonne 2
(40 x 750 mm) Del: D
Kantbrakett
+ flensmutter 4
+ laseskive
M8X25 hodeskrue
+ flensmutter 10
+ laseskive
+ flat skive
M8X25 hodeskrue
+ kanalmutter 4
+ laseskive
+ flat skive
Feste for fast brakett
+ hodebolt fra Philips 4
Del: H
Betonganker 4
Del: 1

6 mm unbrakongkkel

04



05

Installasjon

Enheten ber installeres slik at solcellepanelet plasseres mot jordens ekvator.
Kontakt forhandleren for a fa den beste panelvinkelen basert pa
breddegraden din.

Hansker og vernebriller skal brukes under installasjon.

Anbefalte verktoy (folger ikke med)

® Litenkniv @ Kabelstropp ® M8- ® 13 mm ® Stjerneskrutrekker
borkrone mutterngkkel

Vi anbefaler pa det sterkeste at verktgyene og utstyret ovenfor er tilgjengelige for bruk under
installasjonen.

B Installasjonsdiagram

Alle hodebolter ma ha en laseskive og en flat skive for de mates
gjennom et hull. En flat skive ma ogsa plasseres bak hullet fgr mutteren.

Kontroller installasjonstegningen ngye. Den rgde delen av tegningen
viser lengden pa hver brakett og festehullene. Ved siden av hvert
festehull er det et tall som representerer skruen som skal festes.
Vinkelen pa solcellepanelet kan justeres ved hjelp av de alternative
hullene i L-brakettkolonnen (del-D) og L-brakettbunnen (del-C).




TN -

Expansion screws Expansion scraws

v

vV V
Expoanslon screws Expanslon screws

1. >M8X25 hodeskrue + flensmutter + laseskive + flat skive
2. >Kantbrakett + flensmutter + laseskive
3. >M8X24 hodeskrue + aluminiumsmutter + laseskive + flat skive

06



07

Brakettene ma festes til kabinettet far de monteres pa bakkemonteringen.

Fest (x4) del H i de (x4) gjengede hullene pa Sett inn (x4) del G i hullene pa
baksiden av kabinettet ved hjelp av brakettene (x4), og rett deretter inn
stierneboltene (x4), og stram godt til. (x4) del G-boltene horisontalt og

trekk til.

Bruk (x2) del A (braketter), og skyv dem horisontalt gjennom begge settene med
kanalmuttere gverst og nederst.

—

= \,




B L-brakettkolonne og bunntilkobling

Slik monterer du L-brakettkolonnen og bunnen. Bruk M8X25 hodeskrue +

Do | flensmutter + laseskive + skive

--- Bruk 6 mm sekskantngkkel til & stramme m ,\

Koble del (C) til del (D) og stram til del (F) med unbrakongkkelen og skrungkkelen. Gjenta
pa den andre siden

08



09

Koble del (B) og del (D) sammen og stram til del (F) med unbrakongkkelen og
skrungkkelen. Gjenta pa den andre siden. Fest deretter del (C) til del (B) og stram
til med del (F) med unbrakongkkelen og skrungkkelen.

\

N
P

Koble sammen de to triangelendene ved hjelp av (x2) del (A)-braketten.

Bruk M8X25 hodeskrue + aluminiumsmutter + laseskive + skive

--- Bruk 6 mm sekskantngkkel til & stramme Hm ’\




1. Monter den gvre kantbraketten pa begge sider, og
monter deretter den nedre kantbraketten pa begge
sider

(Merk: IKKE trekk til fer solcellepanelet er pa plass.)

B Feste systemet til betong

Nar braketten er montert, velger du et egnet
installasjonssted og bruker et elektrisk bor

og en 12 mm borkrone. Hullene skal plasseres
slik at de er pa linje med hullene

i monteringssystemet.

--- Velg ekspansjonsskruer

Veer oppmerksom pa at denne
ekspansjonsskruen er best & bruke
pa fast underlag. Hvis du fester
systemet direkte til bakken, ma du
bruke det anbefalte utstyret.

--- Bruk M8-ngkkelen til & stramme til




Fest solcellepanelet til kantbrakettene, og stram til. Solcellepanelet bgr
plasseres med ledningene pa samme side som ledningskontaktene til kabinettet.

Nar panelet er festet, kobler du til solcellepanelet via de tilkoblede MC-4-kontaktene
til MC-4-kontaktene som kommer ut av kabinettet (hann > hunn, hunn > hann).

H Sla pa enheten

For a sla pa enheten trykker du pa
og holder inne den svarte knappen
(red sirkel) i tre sekunder.

Velg enten Utgang-1 eller Utgang-2
basert pa konfigurasjonen.

De to utgangsknappene ved siden av skjermen brukes til & sla ladestasjonens
utganger av og pa.

PA = innfelt



Apne dekslet, og lukk den utlgste sikringen ved & skyve E9-spaken opp.

Nar enheten er slatt pa, skal alle skjermene vaere pa. Nar den er slatt pa, angir du
gnsket parameter basert pa automoweren som skal kobles til.

For a velge den aktuelle utgangen gar du gjennom skjermbildene ved
a klikke pa knappen til «<Lo» («Location», plassering) vises. Denne skjermen
viser «Lo» og et # ved siden av (Lo — 0). 1 er standardplasseringen pa Utgang 2.
Klikk pa *-pilen for & ga til neste #, som i dette tilfellet vil veere #1 — #4, og klikk

pa OK for & stille inn enheten til gnsket plassering. Gjenta deretter
handlingen for & lagre denne plasseringen.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Paringsmodus A (Automower: 430X, 430XH)

12



ey For a utfgre parkoblingsmodusen felger du de forrige trinnene for & ga gjennom
de forskjellige «Lo» (plasseringene). Klikk pa *-pilen for a ga til «Lo» 5.

Gressklippere som ikke fungerer med solcelleladerens paringsmodus (dvs.
115H, 310, 315 og 315X), ma pares i henhold til produkthandboken og bruke
standard nettstrem far de kobles til / installeres i solcelleladeren.

Nar gnsket stram er valgt og lagret, klikker du pa OK-knappen for & aktivere
utgangen. Nar utgangen er aktivert, kan kabinettet lukkes, og klipperens
ladestasjon kan kobles til den angitte utgangen til lavspenningskontakten
(1 eller 2). Ladestasjonen til klipperen slas pa, og du kan na lade klipperen.

i




B Vedlikehold

= Pass pa a holde vegetasjonen rundt enheten trimmet, slik at den ikke
forstyrrer enhetens ytelse.

I Advarsel: Ikke kom i kontakt med elektriske ledninger nar du utfgrer
trimmevedlikehold.

= Hold panelet fritt for rusk, skitt, lav osv. slik at ytelsen ikke blir pavirket.

14



Kontakt:
www.Husqvarna.com

Sertifiseringer:
Alle komponenter er testet og i samsvar med gjeldende UL-sikkerhetsstandarder.

Husqvarna



(B} Husqvarna

Husqgvarna® ladestation til solcelleanlaeg

Version 1.2




01

/\ Vigtige sikkerhedsinstruktioner A\

Gem disse instruktioner.

Denne vejledning indeholder vigtige sikkerheds-, installations- og betjeningsinstruktioner til
den jordmonterede ladestation til solcelleanleeg. Feglgende symboler bruges i hele
vejledningen til at angive potentielt farlige forhold eller vigtige sikkerhedsoplysninger.

(B Anaiver en kritisk procedure for sikker oq korrekt betiening af stationen

Angiver en procedure eller funktion, der er vigtig for sikker og korrekt
betienina af stationen.

| BEMARK

Il Generelle sikkerhedsoplysninger

e Lees alle instruktioner og advarsler i vejledningen, fer du pabegynder installationen.

® Der er risiko for at matrikker og bolte bliver deformeret.

® Udskift IKKE med dele fra andre producenter. Hvis du ger det, kan garantien blive
ugyldig og/eller medfere, at systemet bliver ustabilt.

® Dette system er IKKE i overensstemmelse med bygningsreglementerne for

beboelsesomrader og bgr ikke anvendes i et system, der er i overensstemmelse med
disse reglementer

B Installaterens ansvar

e Kontrollér, at produktet er i overensstemmelse med lokale bestemmelser.

e Enheden ma ikke installeres i omrader, der kan oversvemmes under kraftig regn.

e Enheden skal installeres i et omrade, der er fri for treeer eller andre forhindringer, som
kan begreense/hindre soleksponering.




Generelle oplysninger___ .. 03
Identifikation af komponenter. _____________________________________________ .04
Installation_______ .. 06
Forbind L-beslagsgijle/bund/bjeelke__ _ _ _ R 01
Forbind styreskinnebeslag. _____________ 08
Forbind boksbeslag: ___________ o ___.___...-09
Forbind boksog beslag_ - ____________________________________.:10
Forbind boks/beslagogstel___ - ______________ o ____ 12
Forbind solpanelogbeslag___ - _____ . 13
Vedligeholdelse 14

02



03

Generelle oplysninger

Vinkeljusteringsmuligheder

Panelmodeller Min. vinkel® maks. vinkel®

320 W mono 20 40

Produktfoto




Identifikation af komponenter

Komponent Navn pa del Antal/mangde
Fast beslag \
2
(40 x 1100 mm) Del: A

L-beslag bjeelke —— o

(40 x 1100 mm) Del: B

L-beslag bund \ 2

40 x 1040
(40 x 1040 mm) Del: |

L-beslag sgjle \

(40 x 750 mm) Del: D 2
Kantbeslag La
+ flangematrik 4 “ 4
+ laseskive T -
Del: E
M8 x 25 maskinskrue } b
+ flangemaotrik “% 10
+ laseskive -
+ underlagsskive Del: F

M8 x 25 maskinskrue

+ kanalmgtrik W 4
+ laseskive

+ underlagsskive Del: G
Ophaeng til fast beslag
+ krydskaervhovedbolt 4
Del: T
rmzﬂ_ =GN
Betonanker 4 4
Del: 1

6 mm unbrakonglge \ 1




05

Installation

3 Enhed skal installeres, sa solpanelet er placeret mod jordens aekvator. Kontakt
~ din forhandler for at f& den bedste panelvinkel baseret pa din breddegrad.

Der skal beres handsker o sikkerhedsbriller under installationen.

Anbefalet veaerktoj (medfolger ikke)

o Lille kniv o Kabelbinder @ M8 bor e 13 mm skruenggle ® Stjerneskruetraekker

Det anbefales pa det kraftigste til at have ovenstaende vaerktgj og udstyr til radighed som
hjeelp under installationen.

[l Installationsdiagram

Alle maskinhovedbolte skal have en laseskive og en underlagsskive, far
de fgres gennem et hul. Der skal ogsa placeres en underlagsskive bag
hullet far matrikken.

[ semere | Tiek installationstegningen omhyggeligt. Den rgde del af tegningen viser
leengden pa hvert beslag og dets monteringshul. Ved siden af hvert
fastgeringshul er der et tal, som repreesenterer den skrue, der skal
fastgeres. Vinklen pa solpanelet kan justeres ved hjeelp af de alternative
huller i L-beslagsgilen (del-D) og L-beslagets bund (del-C)




Hrvart Do

W X
Expanslon screrws Expanslon screws

"

=]
Bl Ciojem

) Mt B

E:lp:lll-:ﬁﬂ BT E_l:;anﬂ-ul;l BeTENWE

1. >M8 x 25 maskinskrue + flangemegtrik + lIaseskive + underlagsskive

2. > Kantbeslag + flangemeatrik + laseskive
3. >M8 x 24 maskinskrue + aluminiumsmgtrik + Idseskive + underlagsskive

06



Beslagene skal fastg@res til kabinettet far samling pa jordmonteringen.

Fastger (x4) del H i (x4) gevindhullerne pa Indsaet (x4) del Gi hullerne pa
bagsiden af kabinettet ved hjeelp af (x4) (X4) beslagene, og juster derefter (x4)
hovedbolte med krydskeerv, og tilspaend dem del G boltene vandret, og tilspaend.
godt.

Brug (x2) del A (beslag), og skub vandret gennem begge saet kanalmgtrikker @verst og nederst.

<ﬁ\




B Forbind med L-beslagsajle og bund

| BEMZAERK ‘

Til installation af L-beslagsgjle og bund. Brug M8 x 25
maskinskrue + flangemetrik + laseskive + spaendskive

---Brug 6 mm unbrakonggle til at tilspaende M ,\

Tilslut del (C) til del (D), og spaend del (F) med unbrakongglen og topnaglen.
Gentag fremgangsmaden pa den anden side

08



09

Forbind del (B) med del (D), og tilspaend del (F) med unbrakongglen og topngglen.
Gentag fremgangsmaden pa den anden side. Fastggr derefter del (C) til del (B), og
tilspeend med del (F) med unbrakongglen og topnaglen.

~
N

,

Forbind de to trekantede ender med hinanden ved hjaelp af (x2) del (A) beslaget.

Brug M8 x 25 maskinskrue + aluminiumsmgtrik + laseskive + spsendskive

---Brug 6 mm unbrakonggle til at Iase problemet I l ’\




1.Montér det overste kantbeslag pa begge sider,
og montér derefter det nederste kantbeslag pa
begge sider

(Bemazerk: Tilspeend IKKE, fgr solpanelet er pa plads.)

W Fastggrelse af systemet pa beton

| BEMZARK ‘

Nar beslaget er monteret, skal du
veelge et passende installationssted
og bruge et elektrisk bor og en 12 mm
bor. Hullerne skal placeres, sa de
flugter med hullerne i
monteringssystemet. s=

---Veelg ekspansionsskruer

Bemeerk, at denne ekspansionsskrue er
bedst at anvende pa fast underlag. Hvis
systemet fastggres direkte til jorden,
skal det anbefalede udstyr anvendes.

---Brug en M8-nggle til at tilspeende




Fastggr solpanelet i kantbeslagene, og tilspaend. Solpanelet skal vende med
ledningerne pa samme side som ledningsforbindelser pa beholderen.

Nar panelet er sikkert, skal du tilslutte solpanelet via de tilsluttede MC-4-stik til de
MC-4-stik, der stikker ud af kabinettet (han > hun, hun > han).

W Aktivering af enhed

For at teende for enheden skal du
trykke pa den sorte knap (red cirkel)
og holde den nede i tre sekunder.

Veelg enten Udgang-1 eller
Udgang-2 baseret pa din
konfiguration.

De to udgangsknapper ved siden af monitoren er til at teende og slukke for
ladestationens udgange.

TIL = forsaenket

11



Abn kabinettet, og luk den op-poppede hammer ved at skubbe E9-h&ndtaget op.

Ba y
TTER'!’ E‘Eﬁ,
~—— KER

el Nar enheden er teendt, skal alle display vaere teendt. Efter aktivering skal du
- indstille den enskede parameter baseret pa den Automower®, der skal

tilsluttes.

For at veelge den aktuelle udgang skal du skifte mellem skeermbillederne ved at klikke
pa knappen, "Lo" (Lokation). Dette skeermbillede viser "Lo" og et # ved siden af det (Lo - 0), 1
er standardplaceringen pa Udgang 2. Klik pa pilen A for at skifte til det naeste #, som i dette
tilfaelde vil vaere #1 — #4, og klik pa OK for at indstille enheden til den gnskede lokation,

og gentag derefter for at gemme denne lokation.

Lo 1: 1,3 A (Automower®: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower®: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower®: 430X, 430XH)

Lo 4: 7A (Automower®: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Parringstilstand A (Automower®: 430X, 430XH)

12



13

BEMZARK

BEMZARK

BEMZRK

For at udfere parringstilstand skal du felge de foregaende trin med skift
for at navigere gennem de forskellige "Lo" (Lokationer). Klik pa pilen A for
at skifte til "Lo" 5

For plaeneklippere, der ikke fungerer med parringstilstand for solopladeren
(dvs. 115H, 310, 315 & 315X), skal disse plaeneklippere parres i henhold til
produktvejledningen ved hjeelp af almindelig elektricitet fra lysnettet, for de
tilsluttes/installeres i solopladeren.

Nar den gnskede strgmstyrke er valgt og gemt, skal du klikke pa knappen
"OK" for at aktivere udgangen. Nar udgangen er aktiveret, kan kabinettet
lukkes, og pleeneklipperens ladestation kan sluttes til den angivne udgang
til lavspaendingsstikket (1 eller 2). Pleeneklipperens ladestation teendes, og
du kan nu oplade plaeneklipperen.

ll




m Vedligeholdelse

+ Serg for at holde vegetationen rundt om enheden trimmet, sa
den ikke forstyrrer enhedens ydeevne.

I Advarsel: Ma ikke komme i kontakt med elektriske ledninger under
trimning med henblik pa vedligeholdelse.

+ Hold panelet fri for snavs, skidt, blade osv., s ydeevnen ikke
pavirkes.

14



Kontakt:
www.husqvarna.dk

Certificeringer:
Alle komponenter er blevet testet og overholder geeldende UL-sikkerhedsstandarder.

Husqvarna



(B} Husqvarna

Husgvarna Solar -latausasema

Versio 1.2




01

/\ Tarkeiti turvaohjeita /)\

Sailyta nama ohjeet.

Tassa oppaassa on tarkeita turvallisuus-, asennus- ja kayttoohjeita, jotka koskevat maahan
asennettavaa Husqvarna Solar -latausasemaa. Oppaassa kaytetdan seuraavia symboleja
kuvaamaan mahdollisesti vaarallisia olosuhteita ja tarkeita turvallisuustietoja.

limaisee kriittisen tarkeaa toimenpidetta, jolla voidaan taata aseman

turvallinen ja asianmukainen toiminta
limaisee toimenpidetté tai toimintoa, joka on térked aseman turvallisen ja
asianmukaisen toiminnan kannalta.

B Yieiset turvaohjeet

o Lue kayttdoppaan kaikki ohjeet ja huomiot ennen asennuksen aloittamista.

® Mutterit ja pultit voivat vaurioitua.

e ALA korvaa osia muiden valmistajien osilla. Tama voi mitatéida takuun ja/tai aiheuttaa
jarjestelman epavakauden.

® Tama jarjestelma El ole asuinrakennusten rakenteita koskevien maaraysten mukainen,
eika sitd saa kayttda niiden mukaisen jarjestelman sijasta, paikallisten sdaddsten niin
edellyttdessa.

Il Asentajan velvollisuudet

e Varmista, etta tuote on asennuspaikan vaatimusten mukainen.

e Laitetta ei saa asentaa alueille, jotka saattavat tulvia sateessa.

e Laite on asennettava alueelle, jossa ei ole puita tai muita esteita, jotka voivat rajoittaa
tai estéa auringonvalolle altistumista.




Sisallysluettelo

Yleistd tietoa___________ .. 03
Osienkuvaukset. _______ - ... 04
Asennus___ .. _._._._....06
L-kiinnikkeen pylvaan/alaosan/palkin litanta________________________________ 07
Ohjauskiskon pidikkeen liitanta________ 08
Rasian kiinnikkeen liiténtd______________________ 09
Rasian ja kiinnikkeen litanta_________ .. .10
Rasia/kiinnike ja maadoituslitanta________________________________________’12
Aurinkopaneelin ja kiinnikkeen litanta_ _____________ ... _ 13
Kunnossapito_ _____________ o _______.14

02



03

Yleista tietoa

Kulman saataminen

Paneelimallit Pienin kulma-aste  Suurin kulma-aste

320 W, mono 20 40

Tuotekuva




Osien kuvaukset

Kiintea kiinnike
(40 x 1 100 mm) 2

L-kiinnikkeen palkki \ 5

(40 x 1 100 mm)

Osa: B
L-kiinnikkeen alaosa ———
(40 x 1 040 mm) Osa: C 2
L-kiinnikkeen pylvés \ 2
(40 x 750 mm) Osa: D
Reunakiinnikkeet '
+ Laippamutteri 9 - ﬁ 4
+ Lukkoaluslevy Osa: E
M8X25-kantaruuvi e
+ Laippamutteri “7 win i 1
+ Lukkoaluslevy i 0

+ Litted aluslevy Osa: F
M8X25-kantaruuvi

+ Kanavamutteri w 4

+ Lukkoaluslevy

+ Litted aluslevy Osa: G
Kiintean kiinnikkeen
kiinnitys 4
+ Ristipainen pultti Osa: H
il
Betoniankkuri 4
Osa: 1

6 mm:n kuusiokoloavain \ 1




05

VAROTTLS Laite on asennettava siten, ettd aurinkopaneeli osoittaa paivantasaajaa
kohti. Kysy jalleenmyyjalta, mika paneelin kulma on paras kayttdépaikan
leveysasteella.

Asennuksen aikana on kaytettava kasineita ja suojalaseja.

Suositellut tyokalut (ei toimiteta pakkauksen mukana)

e Pieniveitsi ® Nippuside e M8-poranterd e 13 mm:n mutteriavain e Ristipaaruuvimeisseli

Edelld mainitut tydkalut ja varusteet on hyva olla saatavilla asennuksen aikana.

[l Asennuskaavio

Kaikissa laippapulteissa on oltava lukkoaluslevy ja litte& aluslevy, ennen

kuin ne sybtetédan reian lapi. Myos reidn taakse on asetettava litted
aluslevy ennen mutteria.

montell| Tarkista asennuspiirros huolellisesti. Piirroksen punaisessa osassa
nakyy kunkin kiinnikkeen pituus ja kiinnitysreiat. Kunkin kiinnitysreian
vieressa on numero, joka ilmaisee kiinnitetyn ruuvin. Aurinkopaneelin
kulmaa voidaan saataa kayttamalla L-kiinnikkeen pylvaassa (osa D) ja L-
kiinnikkeen alaosassa (osa C) olevia vaihtoehtoisia reikia.




W W
Expansion screws Expanslon soews

[

]

L =3

1l [E
/_/_’/‘-\[I

™

.T!'

1

— ° O  —
W Leencin Dk v
E:dp:llll-:ﬁn HETEWS E-nal'-sk;'l B E

1. >M8X25-kantaruuvi + laippamutteri + lukkoaluslevy + littea aluslevy
2. >Reunakiinnikkeet + laippamutteri + lukkoaluslevy
3. >M8X24-kantaruuvi + alumiinimutteri + lukkoaluslevy + litted aluslevy

06



m

Kiinnikkeet on kiinnitettava koteloon, ennen kuin ne asennetaan maahan
asennettavaan telineeseen.

Kiinnita osa H (x4) kotelon takaosan Aseta osa G (x4) reikiin, jotka ovat
kierteitettyihin reikiin (x4) ristipaisilla pulteilla kiinnikkeissa (x4), kohdista osan G pultit
(x4) ja kirista tiukasti. (x4) vaakasuuntaisesti ja kirista.

Kayta osaa A (x2, kiinnikkeet) ja liu'uta molempien kanavamutterien 1api vaakasuunnassa yla- ja alaosassa.

—~

07



B L-kiinnikkeen pylvaan ja alaosan liittdminen

L-kiinnikkeen pylvaan ja alaosan asentaminen. Kayta M8X25-
|.— kantaruuvia + laippamutteria + lukkoaluslevya + aluslevya
HUOMAUTUS

---Kiristd 6 mm:n kuusiokoloavaimella Hm ’\

Liitd osa (C) osaan (D) ja kirista osa (F) kuusiokoloavaimella ja lenkkiavaimella. Toista
sama toiselle puolelle.

08



Liitd osa (B) osaan (D) ja kiristé osa (F) kuusiokoloavaimella ja lenkkiavaimella.
Toista sama toiselle puolelle. Kiinnita sitten osa (C) osaan (B) ja kiristad osa (F)
kuusiokoloavaimella ja lenkkiavaimella.

\
\

/

Liitd kaksi paatykappaletta yhteen kayttden osan (A) kiinniketta (x2).

Kayta M8X25-kantaruuvia + alumiinimutteria + lukkoaluslevya + aluslevya

@ ---Kiinnitd 6mm:n kuusiokoloavaimella lm ’\




1.Asenna ylareunan kiinnikkeet molemmille
puolille ja asenna sitten alareunan kiinnikkeet
molemmille puolille

(Huom.: Al3 kirist&, ennen kuin aurinkopaneeli on paikallaan.)

W Jarjestelman Kiinnittdminen betoniin

Kun kiinnike on asennettu, valitse sopiva
asennuspaikka ja kayta sahkoporaa ja
12 mm:n poranteraa. Reikien on oltava
kohdakkain reikien kanssa, jotka ovat
asennusjarjestelmassa.

--- Valitse laajennusruuvit

Huomaa, etta tata laajennusruuvia on
paras kayttaa tasaisella alustalla. Jos

kiinnitat jarjestelman suoraan maahan,
kayta suositeltua laitteistoa.

--- Kirista M8-avaimella




Kiinnita aurinkopaneeli reunakiinnikkeisiin ja kirista. Aurinkopaneeli on
suunnattava siten, etta johdot ovat samalla puolella kuin sailidn johtoliitannat.

Kun paneeli on kunnolla kiinni, kytke aurinkopaneelin MC-4-liittimet kotelosta
tuleviin MC-4-liittimiin (uros > naaras, naaras > uros).

W Virran kytkeminen laitteeseen

Kaynnista laite painamalla mustaa
painiketta (punainen ympyra) kolmen
sekunnin ajan.

Valitse kokoonpanon mukaan joko
Output-1 (L&ht6 1) tai Output-2 (Lahto
2).

Nayton vieressa olevilla kahdella Iahtopainikkeella voit ottaa latausaseman lahdot

kayttdon ja poistaa ne kaytosta.

11

ON = upotettu



Avaa kotelo ja sulje yldasennossa oleva katkaisija tyéntamalla E9-vipu yl6s.

Kun laitteeseen on kytketty virta, kaikkien nayttdjen pitaisi olla paalla. Kun virta on
kytketty, maaritd haluttu parametri sen mukaan, mikd Automower yhdistetaan.

RENOGY

e
Valitse nykyinen lahté painamalla painiketta, kunnes naytdssa
nakyy Lo (Location, sijainti). Tassa naytdssa nakyy Lo ja# sen vieressa
(Lo—-0), 1 on I&hdon 2 oletussijainti. Napsauta ylanuolta (7), jos haluat
siirtya seuraavaan numeroon, joka tassa tapauksessa on 1-4, ja
maarita yksikké haluamaasi sijaintiin valitsemalla OK. Tallenna sitten
sijainti toistamalla vaiheet.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Pariliitostila A (Automower: 430X, 430XH)

12



13

Voit muodostaa laiteparin seuraavasti: selaa sijainnit (Lo) lapi noudattamalla
edelld annettuja ohjeita. Napsauta ylanuolta (*) ja siirry Lo 5 -tilaan

m Ruohonleikkurit, jotka eivat tue aurinkopaneelilaturin pariliitostilaa (eli mallit
115H, 310, 315 ja 315X), on liitettava kayttdoppaan mukaisesti kayttaen
tavallista verkkovirtaa ennen aurinkopaneelilaturin littdmista/asentamista.

@XED Kun haluttu virta on valittu ja tallennettu, aktivoi l&hté napsauttamalla OK-

painiketta. Kun 1aht6 on aktivoitu, kotelo voidaan sulkea ja ruohonleikkurin
latausasema voidaan liittda maaritettyyn lahtolitdannan matalajanniteliittimeen
(1 tai 2). Ruohonleikkurin latausasema kaynnistyy, ja voit nyt ladata
ruohonleikkurin.




m Kunnossapito

- Pida kasvillisuus yksikon ymparilla siisting, jotta se ei hairitse
yksikon toimintaa.

I Varoitus: Ala koske sahkéjohtoihin, kun teet kunnossapitotdita.

- Pida paneeli puhtaana roskista, liasta, lehdista ja muista
vastaavista, jotta sen suorituskyky ei karsi.

14



Ota yhteytta:
www.Husgvarna.com

Sertifioinnit:
Kaikki osat on testattu ja ne ovat sovellettavien UL-turvallisuusstandardien mukaisia.

Husqvarna



(H/Husqvarna

Estacao de carregamento a energia
solar da Husqvarna

Versao 1.2




01

/\ Instrucées de seguranca importantes /i\

Guarde estas instrugoes.

Este manual contém instrugdes importantes de seguranca, instalagdo e funcionamento da
estacéo de carregamento a energia solar de montagem no solo. Os simbolos seguintes séo
utilizados ao longo do manual para indicar condigdes potencialmente perigosas ou
informacdes importantes de seguranca.

Indica um procedimento ou fungdo que é importante para o funcionamento

Indica um procedimento critico para o funcionamento seguro e adequado
da estagao

seguro e adequado da estacao.

[l nformagées gerais de segurancga

Leia todas as instrugdes e cuidados contidos no manual antes de iniciar a instalagao.
Existe a possibilidade de remover porcas e parafusos.

NAO substitua pegas por pegas de outras fontes de fabrico. Se o fizer, pode ocorrer
uma anulagéo da garantia e/ou um sistema instavel.

Este sistema NAO esta em conformidade com os cédigos estruturais residenciais e ndo
deve ser utilizado em vez de um sistema que o seja, se tal for exigido pelos
regulamentos locais

Responsabilidades do instalador

Verifique se o produto esta em conformidade no local de instalagao.

A unidade ndo deve ser instalada em areas onde possam ocorrer inundagdes durante
chuva intensa.

A unidade deve ser instalada numa area sem arvores ou quaisquer outras obstrucdes
que possam limitar/impedir a exposic¢ao solar.



Informacéo geral

Identificacdo dos componentes

Instalagéo

Ligagao da viga/parte inferior/coluna do suporte em L

Ligacdo do suporte da calha guia

Ligacdo do suporte da caixa

Ligacéo do suporte e da caixa

Caixa/suporte e ligagdo ao solo

Ligacdo do painel solar e do suporte

Manutengéo

03

04

05

07

08

09

10

12

13

14

02



03

Informagéao geral

Ajustabilidade do angulo

Modelos de painel Angulo minimo®  Angulo maximo®

320W Mono | 20 | 40

Fotografia do produto




Quantidade

Pevny drzak \
(40 x 1100 mm) Peca: A 2

Viga do suporte em \ 2

L (40 x 1100 mm)

Parte inferior do suporte
em L (40 x 1040 mm)

Coluna do suporte em \ 2

L (40 x 750 mm)

Peca: D
Suporte da extremidade \ }
+ Porca de flange @_" “ A 4
+ Anilha de bloqueio Pe(j.é:- E

Parafuso sextavado
M8X25
+ Porca de flange
+ Anilha de bloqueio
+ Anilha plana

10

Parafuso sextavado .
M8X25 e

+ Porca de canal % 4
+ Anilha de bloqueio Peca: G
+ Anilha plana

Apoio para suporte fixo
+ Parafuso de cabeca 4
Phillips Peca: H

Ancora de betéo o 4
Peca: 1

Chave Allen de 6mm \ 1

04



05

Instalacao

A unidade deve ser instalada de modo a que o painel solar se encontre
posicionado em diregéo ao equador da Terra. Consulte o seu distribuidor
para saber qual € o melhor angulo do painel com base na sua latitude.

Deve usar-se luvas e 6culos de protecéo durante a instalagéo.

Ferramentas recomendadas (nao fornecidas)

® X-ato ® Abracadeira ® BrocaM8 @ Chave de porcas @ Chave de parafusos
de 13 mm de cabega cruzada

Recomenda-se vivamente que as ferramentas e o equipamento acima mencionados estejam
disponiveis para auxiliar a instalagao.

B Diagrama de instalacéo

E necessario instalar uma anilha de bloqueio e uma anilha plana em
todos os parafusos sextavados antes de passa-los através de um
orificio. Também sera necessario colocar uma anilha plana atras do
orificio antes da porca.

Verifique cuidadosamente o desenho de instalagdo. A parte vermelha
do desenho mostra o comprimento de cada suporte e os respetivos

orificios de fixacdo. Junto a cada orificio de fixagdo encontra-se um
ndmero que representa o parafuso a ser apertado. O angulo do painel
solar pode ser ajustado utilizando os orificios alternativos na coluna do
suporte em L (peca D) e na parte inferior do suporte em L (pecga C).




TNy -

ST Ty ra—

E -;mnd('m SCIOWS Expansion scraws

V V
Exponslon screws Expanslon scrows

1. > Parafuso sextavado M8X25 + Porca de flange + Anilha de bloqueio +
Anilha plana

2. > Suporte da extremidade + Porca de flange + Anilha de bloqueio

3. > Parafuso sextavado M8X24 + Porca de aluminio + Anilha de bloqueio +
Anilha plana



07

Os suportes devem ser fixados ao armario antes de serem montados
no suporte de montagem no solo.

Fixe as 4 pecas H nos 4 orificios roscados na Insira as 4 pegas G nos orificios nos
parte posterior do armario utilizando os 4 4 suportes e, em seguida, alinhe os
parafusos de cabeca Phillips e aperte bem. parafusos das 4 pecas G

horizontalmente e aperte.

Utilize as 2 pecas A (suportes) e deslize horizontalmente através dos dois
conjuntos de porcas de canal nas partes superior e inferior.




B Ligacao da parte inferior e da coluna do suporte em L

Para instalar a parte inferior e a coluna do suporte em L. Utilize o parafuso
s sextavado M8X25, a porca de flange, a anilha de bloqueio e a anilha.

--- Utilize uma chave Allen de 6 mm para apertar m ’\

Ligue a peca (C) a peca (D) e aperte a peca (F) com a chave Allen e a chave de caixa.
Repita do outro lado.

08



Ligue a peca (B) a peca (D) e aperte a pega (F) com a chave Allen e a chave de
caixa. Repita do outro lado. Em seguida, fixe a pega (C) na peca (B) e aperte a peca
(F) com a chave Allen e a chave de caixa.

N
4

\

Ligue as duas extremidades triangulares entre si utilizando as 2 pecas A (suportes).

Utilize o parafuso sextavado M8X25, a porca de aluminio, a anilha
de bloqueio e a anilha.

--- Utilize uma chave Allen de 6 mm para fixar. Im ’\




1. Instale o suporte da extremidade superior em
ambos os lados e, em seguida, instale o suporte
da extremidade inferior em ambos os lados

(Nota: NAO aperte até que o painel solar esteja no devido lugar.)

B Fixacao do sistema ao betao

| NOTA ‘

Quando o suporte estiver instalado,
selecione um local de instalagéo adequado
e utilize um berbequim elétrico e uma
broca de 12 mm. Os orificios devem ser
colocados de forma a ficarem alinhados
com os orificios no sistema de montagem.

--- Selecione os parafusos de expanséo.

Tenha em atencéo que este parafuso
de expansao é mais adequado para
utilizagéo em solo firme. Se fixar o
sistema diretamente no solo, utilize o
equipamento recomendado indicado.

— Utilize uma chave M8 para apertar.

10



Fixe o painel solar nos suportes das extremidades e aperte. O painel solar deve ser
orientado com os fios no mesmo lado dos conetores da cablagem do recipiente.

Assim que o painel estiver fixo, ligue o painel solar através dos conetores
MC-4 ligados aos conetores MC-4 que saem do armario (macho > fémea,
fémea > macho).

H Ligacéo da unidade

Para ligar a unidade, mantenha
premido o botdo preto (assinalado
com um circulo vermelho) durante
trés segundos.

Selecione “Output 1”7 ou “Output 2”
com base na sua configuragao.

Os dois botdes de saida ao lado do monitor destinam-se a ligar e desligar as saidas

da estacao de carregamento.

LIGADO = Premido



Abra o armario e feche o disjuntor disparado empurrando a alavanca E9 para cima.

Assim que a unidade estiver ligada, todos os visores devem ficar ativos. Apés a
ativacao, defina o parametro pretendido com base no Automower que sera ligado.

Para selecionar a saida de corrente, percorra os ecras clicando no botao até
Lo surgir "Lo" (Localizagao). Este ecra ira apresentar “Lo” e

um #
adjacente(Lo - 0); 1 corresponde a localizagéo predefinida para “Output 2”. Clique

na seta” para avancgar para o # seguinte, neste caso #1 - #4, clique em

“OK” para definir a unidade para a localizagédo pretendida e, em seguida, repita
para guardar esta localizagao.

Lo 1: 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2: 2,2 A (Automower: 520, 520H)

Lo 3: 4,3 A (Automower: 430X, 430XH)

Lo 4: 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5: Modo de emparelhamento A (Automower: 430X, 430XH)



n Para executar o modo de emparelhamento, siga os passos anteriores para
percorrer as diferentes “Lo” (Localizag¢des). Clique na seta ” para percorrer

até “Lo” 5.

\oTA Os corta-relvas que nao sejam compativeis com o modo de emparelhamento
do carregador solar (ou seja, 115H, 310, 315 e 315X) devem ser
emparelhados de acordo com o manual do produto, utilizando a alimentagao
elétrica padrdo antes de serem ligados/instalados no carregador solar.

Depois de selecionar e guardar a corrente pretendida, clique no botdo “OK”
para ativar a saida. Apos a ativagao da saida, o armario pode ser fechado
e a estagdo de carregamento do corta-relva pode ser ligada a respetiva
saida designada para o conetor de baixa tensao (1 ou 2). A estagao de
carregamento do corta-relva liga-se e pode agora carrega-lo.

J




B Manutengao

= Certifique-se de que mantém a vegetagao a volta da unidade aparada,
para que nao interfira com o desempenho da mesma.

I Aviso: Nao entre em contacto com fios elétricos durante a manutengéo
para aparar.

= Mantenha o painel isento de detritos, sujidade, folhas, etc., para que
o desempenho nao seja afetado.



Contacto:
www.Husgvarna.com

Certificagoes:
Todos os componentes foram testados e estdao em conformidade com as normas
de seguranga UL aplicaveis.

Husqvarna



(B} Husqvarna

ZtaOMo6 nAtakng poptiong Husqvarna

‘Exdoon 1.2




01

/1\ ZNUAVTIKEG obnyieg aopaieiag /A

Pula€te autég TIC odnyieg.

To Ttapdv eyxelpidLO TIEPIEXEL CNUAVTIKEG OONYIES Yla TNV AOPAAELQ, TNV EYKATACTAON KAl TN
Aettoupyia Tou oTabuol nAlaKAG PoépTIoNG TIou ToTtobeTeital oto €dadog. Ta akoAouvba
oLPPBoAa xpnotdottolobvTal oe OAO TO eyXelPidlo yla va uttodeifouv SuvnTiKA ETIKIVOLVEG
OLVORKEG 1 CNUAVTIKEG TIANPOdOpPIES yia TNV acdhdAela.

Ymodeikvuel pia kpiown Stadikaaia yia tnv acdhalr) kal owaotr] Aeltoupyia

YToelkviel pla Siadikaoia  AelToupyia TIou eival GNUAVTIKA yia TNV achair
Kal owoTn AgiTovovia Tou atabuol).

[ | [evikég TTAnpodopieq aodaleiag

® [lpw EekivoeTe TNV eykatdotaon, SlaBdote OAeg TIG 0dnyieg Kal TIG CUCTACELG

®  TIPOCOKAG OTO EYXEIPISIO. YTIAPXEL THIBAVATNTA TTApapdPdwong TaSiuadihv Kat
Bdwv.

® MHN avtikablotate e§apTAPaTa arnd AAAEG KATAOKEVAOTIKEG TINYEG. KATL TETOlo
UTIOPEL va aKupwaoel TNV eyyvnaon f/kal va TIPOKAAESEL AoTABEL TOU CUOTIAPATOG.

® Autd 10 obotnua AEN cuppopdwVeTal e TOUG OIKIOTIKOUG SlapBpwTIKOUG KWSOIKES Kal

Sev Ba TipETEL va xpnotloTtoleital otn B€on evog CLOTANATOG TIOU TIPETIEL VA EXEL
OXETIKA CLUMPOPDWON, AV AUTO aTIAITETAL ATIO TOUG TOTIIKOUG KAVOVIOUOUG

[ | AppodI6TNTEG TEXVIKOD gyKataaTaong

® EmaAnBelote OTL TO TIPOIOV CUPHOPDWVETAL PE TIG ATIAITACELG TOU TOTIOU EYKATACTACNG.

® H povdada dev Ba TipéTel va eykabioTatal og TIEPIOXES TIOL PTIOPEL va TIANUHLPICOLV O TIEPITITWOELS
£€vTovng BpoxoTTwong.

e H povada Ba mpétel va eykabiotatal oe Tieploxn Hakpld amod Sévrpa f AAAa epmtodia
TIOU UTTOPEL VA TIEPLOPIcOLV/TIAPEUTIOdIcoLV TNV €KBeon aTov RALO.



Mivakag meplexoueEvwv

EYKATAOTOON . - 06
Z0vdeon otAng otnpiypdarog L/katw pépoug/doko_ _ 07
>0vdeon otnpiypatog pdyag odAynone. . __________.08
>0véeon otnpiypwatog Koutow . ____________-09
>0v8eon KouTloL KAl OTNEIYHOTOG. .- 10
>0vdeon koutlob/atnpiyHatog kat e8APOVS. .- 12
>0vdeon NALAKOL GUANEKTN KAl OTNPIYMATOG. _ - 13



03

"evikég TTANPOdOPIEG

Avvatotnta pubuiong ywviag

MovTtéAa CUA\EKTWV EAdxioTn ywvia® Méyiotn ywvia®

320W Mono 20 40

dwTtoypadia TpoidvTog




Avayvwplon e€aptnUAaTtwyv
£§aPTAUATO

21a0epd oTrpIypa (40

x 1100 mm) E¢aptnua: 2
Aokdg aTnpiyuatog L \ 2
(40 x 1100 mm) E€dpmnua: B
KaTtw pépog \ 2
ompiyparog L (40 x E€aptnua: EAéyxel
1040 mm)
TTAAN oTnpiypaTtog L \ P
(40 x 750 mm) E€aptnua: D
Akplava oThpiypata B
+ MaEIad1 PAGVTZAC 4 “ 4
+ PoSéAa ao@aAiong E¢apTnua: E
E€&ywvn Bida M8X25 la
+ Ma&ipdsdr pAGvTZag “% 10
+ PodéAa ao@aAiong -
+ ETiTedn podéAa ESaptnua: F
E&aywvn Bida M8X25 §
+ Ma&ipadr kavaAiol W 4
+ PodéAa aopdiiong
+ ETritedn podéAa E¢aptnua: G
Bdon yia otabepd
oTpIYHa 4
+ KegpaAn Bidag E¢aptnua: H
Phillips
I S o]
AykUpwon atéd 4
OKUpOdEua E¢aptnua: 1

E&dywvo kAeIdi 6 mm

N

04



Eykatdotao

nPozOXH H povada Ba Tpémel va TomoBeTnBel €10l WOTE O NAOKOG CUAAEKTNG va eival
TOTIOBETNPEVOG TIPOG TOV LONUEPIVO TNG YNG. ZLPBOVAELBEITE TOV QVTITIPOOWTIO 0agG yla
TNV KAAUTEPN ywvia Tou CUAEKTN avaloya Pe To yewypadikd TIAATOG oag.

Katd tnv evkatdotaon, 8a Teémel va dopdte vavtia Kat Yualld

Zuviotwpeva gpyaleia (Sev tapéxovrat)

@ Mikpo paxaipt ® upparodetng @ Kapotiépa M8 ° KAeldi yia magpddia
13 mm

® >TaupokaTodplso

— ==y

2uvioTATal IBIAITEPWG TA TIapaTtdvw epyaleia Kat eE0TIALIOPOG va eival Slabgaipa yia

SlevkOALVON TNG EYKATAOTAONG.

[ | AGypappa eykataotaong

‘Oleg o1 Bideg pe e€aywvn kedpah mpemel va SlaBétouv podéra
aoddaAiong kat emtimedn podéAa Tiptv amoé TNV TPoPodOTNoN PECW HLaG
orng. Mua emtittedn podéAa Ba TipeTel eTTiong va TottobeTnOei Ttiow amod

] TNV OTIN TIPLV Arto TO TIA&IHASL.

EAEYETE TIPOOEKTIKA TO OXEOI0 €yKATAOTAONG. TO KOKKIVO THAMA TOU
oxediou deixvel To PNKoG KABE OTNPIyHATOG KAL TIG OTIEG OTEPEWONG TOUG.
AimAa oe KABe aodaliopévn oty UTIAPXEL €vag aplBpog  Tou
avtinmpoowtielel ™ Pida mouv Ba otepewbei. H ywvia tou nAlakol
OUAAEKTN PTIOPEL VA PUBULOTEL XPNOLUOTIOWVTAG TIG EVAAAAKTIKEG OTIEG
otn otiAn Tou otnpiyuatog L (tprApa D) kal oto KATtw PEPOG TOu
otnpiyparog L (tpApa C)




W L
Espansion screws Expansion soraws

i) Pl st

Lotk B

= i
|

E:ip:!ll'll\::l:l'l BETEWS E -g:;..-.ﬂu';-u BemEwE

1. >E¢aywvn Bida M8X25 + Maiuadi AdvTlag + PodéAa aopdAiong + ETTitredn podéAa

2. >Akpiava otnpiypata + Magiuad eAdvtag + PodéAa acpdiiong

3. >E&aywvn Bida M8X24 + Magiuddi ahoupiviou + PodéAa acpdAiong + Eitredn
podéAa

06



ZHMEIQZH

O1 Bpayioveg TIpETiel va gival TIPOoAPTNUEVOL OTO TIEPIBANA TIPLV TOUG
ouvappoAoynoete otn Baon e6ddoug.

2TEPEWOTE (x4) TO TUARKA H OTIG OTIEG pE Eloaydyete o TUARHA G (x4) OTIG OTIEG
omneipwpa (x4) otnv Tiow TTAeLPA TOL oTa oTnpiypata (x4), otn cuvexela
TIEPIBANUATOG XPNOIUOTIOWVTAG TIG Bibeg pe euBuypappioTe TIG Pibeg (x4) TOL
kedaAn phillips (x4) kal oPiETe TIG KAAA. TURpaTog G opllovTia Kal oPiETe TIG.

Xpnowotolote To TPAPA A (x2) (oTnpiypata) kal ouPeTe oplloVTIa pEaa aTto TiG 500 opddeg
Ta&padliv KavaAlwyv OTo ETIAVW KAl TO KATW PEPOG.

~<:\

07



[ | >0vdeon oTAANG otnpiyparog L kat katw pépoug

Na va tomoBetrioeTe TN 0TAAN TOL oTNPEiypatog L kat To kK&Tw YéPog.
Xpnotporttotrjote Tnv e§dywvn Bida M8X25 + Ma&uadt dpAavt{ag + Podéra
aoddaiiong + Podéra 5 .

---XpnaotJottonote e€Avwvo KAelSi

2uvdéate To TuAPa (C) oto tunpa (D) kat odi€te To TuNApa (F) pe To KAEWSi dAev kal To
TIOAOYwVO KAeldi. EmmavaAdpete yia tnv AAAn mtAeupd

08



09

2uvdéote To TUARpA (B) oto Tunua (D) kat odifte to TpRpa (F) pe To KAESI AAev Kal TO TIOAOYWVO KAELSI.
Emavahapete yia tnv AAAn TtAeupd. 2Tn ouvexela, Tottobetriote To Tpnpa (C) oto Tunua (B) kat odi€te pe
T0 TUAHa (F) pe To KAESi dAev Kal To TIOAUYWVO KAELSI.

\
\

/

2uvoéate Ta SVO TPLYWVIKA AKPA PETAED TOUG XPNOLUOTIOLWVTAG TO OTAPLYHA (X2) Tou
TUPATOG (A).

| ZHMEIQZH

Xpnotuottotjote TNV €€dywvn Bida M8X25 + Ma&uadt alouptviov + Podéha

aodaliong + Podéha P I i i ,\

---Xpnotpottorote e€Aywvo KAEWSI 6 mm yla otepeéwon




1. TOTTOBETAOTE TA ETTAVW OKPIAVA OTNPIYUATA KAl
oTIG OUO TTAEUPEG Kal, OTN GUVEXEID, TOTTOBETAOTE
Ta KATW aKpIava oTnpiypaTa Kal aTig dU0 TTAEUPES

(Znueiwon: MHN oditete €wg 6Tou TOTIOBETNOEL 0 NALAKOG CUAAEKTNG.)

H ZUoTnpa ao@aAiong oTo oKUpOdEua

‘Otav TomobeTnBei TO OTrPLyHa, ETIAEETE Eva
KATAAANAO onpeio eykataoTaong Kat
XPNOLUOTIOIOTE NAEKTPIKO TPUTIAVL Kal
kapoTtiépa 12 mm. Ot otiég Ba Tipémel va
TomoBeTolvTal £TOL WOTE va
euBuypappiCovral pe TIG OTEG OTO

oUOTNHA OTEPEWONG. i

--- EmAéETe Bideg emékTaong

2nuewote otLautn n Bida emektaong
XpnolJoTttoleital KaAUTepa o otabepd
edadog. Eav aodpalioete To oboTnua
arevbeiag oto £€dagdog,
XPNOLOTIOINOTE TOV CUVIOTWHEVO
€EOTTIALOPO TTOL avadEPETAL.




2uvEEaTE TOV NALAKO CUAANEKTN OTA akplavd otnpiypata kat odi€re tov. O
NALOKOG CLUAAEKTNG Ba TIPETIEL Va Eival TIPOCAVATOAIOPEVOG WOTE TA KAAWSLa va
eivai otnv idla TIAeLPA PE TIG NAEKTPIKEG CUVOETELG TOU TIEPLEKTN.

AdoL aohalioel 0 GUAAEKTNG, CUVOETTE TOV LE TOUG TIPOCAPTNHEVOUG
ouvdEopoug MC-4 aToug ouvdEopoug MC-4 Trou e€gpxovtal atod To TepiBAnua
(apoevikd > BNAUKO, BNAUKO > ApOEVIKO).

B Evepyotroinon povadag

la va gvepyottolfoete tn povada,
TIATAOTE TIAPATETAUEVA TO PAVPO
KOULWTTL (0TOV KOKKLVO KOKAO) yla Tpia
SdeutepoOAertta.

EruAé€te Output-1 (E€odog-1) n

Output-2 (E€od0og-2) avahoya pe
N Stapdpdwon Tou cLUCTAPATOG
oag.

Ta dvo koupTtd e€660L SiTTAa oTO POVITOP TIPOOoPICoOVTAL YIa TNV EVEPYOTIOINON KAl
arevepyoTtoinon Twv 668wV Tou oTabpoL GopTIoNG.

ENEPIOMNOIHMENO = MNatnpévo

11



Avoiéte To TtePIBANUA KAl KAEIOTE TOV QVOIKTO AOPAAEIOSIAKOTITN OTIPWXVOVTAG TIPOG TA ETIAVW
TO HOXAO E9.

MOAIG evepyottoinBei n povada, OAeg ol eveeifelg Ba Tipémel va eival avappéves. MoOAIG
evepyottolnBei, opiote TNV emBLUNTA TTAPAPETPO Pe BAon To automower Trouv Ba cuvdeDEi.

RENOGY

Ma va emAéEeTe TNV TPEKoVoa £€060, HETAKIVNOEITE KUKAIKA OTIG 08OVEG KAVOVTAG
KAIK OTO KOULWTTL PEXPL va epdavioTei N évoeln "Lo" (©€an). Ze autrv Tnv 086vn Ba §

epdavioToLy ol evseifelg "Lo" (©€on) kat Eva cOpBoAo

# &imAa tou (Lo - 0). To 1 eival n ipoettiheypévn BEon otnv €6080 2. Kavte KA oto BENog A

yla va PeTafeite oTov ETIOPEVO APIBUO, O OTIOI0G OE AUTHV TNV TIEPiTTwon Ba eival #1 - #4,

kavte KAk oto kouptti "OK" yia va puBpioete T povada otnv emibupntr 8€on kat, otn .

ouvéxela, emavaAdBete yia va amoBnkeloeTe autr) tn B€on.

Lo 1 (®éon 1): 1,3 A (Automower: 115H, 310, 315, 315X)

Lo 2 (©¢0n 2): 2,2 A (Automower: 520,

520H) Lo 3 (@éon 3): 4,3 A (Automower:

430X, 430XH)

Lo 4 (©éon 4): 7 A (Automower: 450X, 450XH 435X, 535, 550, 550H)
Lo 5 (©¢0on 5): Aettoupyia o0levéng A (Automower: 430X, 430XH)



13

['a va ekteAéoete TN Aeltoupyia o0CeLENG, akoAouBroTe Ta
TiponyoULpeva Bripata TNG KUKAIKNG eVOAAAYNG HETAEL TwV SLAPOPETIKWV
"Lo" (B€oewv). Kavte KAk oto BENog A yla va petafeite oto "Lo" 5

IMa To YAOOKOTITIKO TIoU Sev AetToupyei e TN Aettoupyia oOTELENG TOL NALAKOD

SHMEIQSH

$poptiotA (Tt.x. 115H, 310, 315 & 315X), N oLCELEN ALTWY TWV XAOOKOTITIKWV
Ba TtpéTtel va yivetal cOPPWVA PE TO EYXELPIOIO TOL TIPOIOGVTOG,
XPNOWOTIOIWVTAG TO TUTIIKO NAEKTPLKO SIKTLO TIPLV ATIO TN
oUVOEDN/eYKATAOTACN OTOV NALOKO POPTLOTH).

MOoAg eTiileyei kal amtoBNKeuTel TO €TTIOLPNTO PEVUA, KAVTE KAIK OTO KOUUTTL
"OK" ywa va evepyortoifoete tnv €6odo. Otav n €€odog eival
EVEPYOTIOINUEVN, TO TIEPIBANUA PTTOPEL va KAeioel Kal 0 oTabuog popTiong
TOU XAOOKOTITIKOU pTtopel va ouvdeBei otnv kaboplopévn €€odo otov
olvdeopo xaunAng tdong (1 i 2). O oTabudg PoOPTIONG TOL XAOOKOTITIKOU
Ba evepyoTtolnbei Kal TWPA PTIOPEITE VA GOPTICETE TO XAOOKOTITIKO.




W >uvTripnon

* Opovrtiote va datnpeite kovtr TN PAAoTNON yOpw armod tn
povada, waote va pnv emtnpeadet Tnv anodoon tng povadag.

I Mpoeldottoinon: Mnv épxeate o€ eTtadr] pe NAEKTPIKA KaAwdia Katd
TNV EKTEAEON TNG OLVTAPNONG KOTING.

* AlaTtnpeite ToV CUANEKTN KaBapo arod uTtoAeippaTa, pUTIouG,
POANA K.ATL., WOTE va pnv entnpeadetal N arodoon.



Emikowvwvia:
www.Husgvarna.com

MoTtotonoelg:
‘O\a ta e€aptrpara €xouv eheyxBel kal cuppopdwWvoVTaL e TA LoxUovTa
nipotutia acdaieiag UL.

Husqvarna












114277450





